
ヘイワールド！！LINE お友だち登録者限定イベント 

 

イベント参加規約 

 

ヘイワールド！！（以下「当社」といいます。）が主催、運営するイベント（以下「イベン

ト」といいます。）に参加する参加者は、本イベント参加規約（以下「本規約」といいます。）に

同意した上で、イベントに参加するものとします。 

 

【イベント名称】 

・マンスリーチャンス 

 その他、当社が主催するＬＩＮＥ配信による抽選イベント全般を本規約の対象とします。 

 

【イベント期間】 

・２０２３年１月～以降未定 

 

【イベント概要】 

・「ヘイワールド！！ＬＩＮＥ公式アカウント」にお友だち登録頂いている方へ、毎月ＬＩＮＥ

による抽選クーポンを配信し抽選を行って頂きます。当選された方には当社指定の賞品を贈呈

させて頂きます。 

 

【抽選クーポン配信日】 

・イベント期間中、毎月１日の配信を基本とします。通信状況やその他賞品準備状況により配信

が前後する場合がございます。またイベント内容によっては基本配信日を別の日を指定させて

いただく場合がございます。 

 

【抽選クーポン月間配信数】 

・毎月ご用意する賞品の内容、数、抽選状況、当選者様による賞品引換状況により複数回配信す

る場合がございます。 

・当選者様による賞品引換状況により、当社がホームページやポスター等の掲示物にて予告して

いた配信数（配信日）が変更、もしくは配信自体を中止する場合がございます。予めご了承下

さい。 

 

【賞品内容】 

・当社指定、当社各ショップからご提供頂く賞品を基本といたしますが、状況により基本以外の

賞品をご用意する場合がございます。 

・イベント内容により賞品の有償もしくは無償を指定させて頂く場合がございます。 

 

【参加資格】 

・本規約にご同意、遵守頂ける方が参加いただけます。 

・イベント期間中（配信から賞品引換まで）、ＬＩＮＥアカウントをお持ちの方で、当社ＬＩＮ

Ｅ公式アカウントに友だち登録して頂いている方、及び新規登録を頂いた方。 

・おひとり様当社指定の期間中、1 アカウントのみでのご登録、１回限りのご参加とさせて頂き



ます。 

・当社社員、スタッフ及び関係者、各ショップスタッフは参加できません。 

 

【当選者発表】 

・抽選クーポンがＬＩＮＥ配信された端末画面にて、参加者様ご自身により配信内容の手順に従

って抽選結果をご確認頂きます。その際、クーポン画面は当選された方ご自身で使用済みにし

ないようご注意下さい。詳細は下記、賞品引換方法及び諸注意をご確認下さい。 

・配信後であっても抽選期限を過ぎた場合は、結果を確認することができなくなります。 

 

【賞品引換期間・時間・場所】 

・賞品引換期間：配信内容に表記、指定した期間、また各月のホームページやポスター等広告媒 

体に指定した期間とします。 

引換期間を過ぎた場合は当選の権利は無効となります。 

・賞品引換時間：配信内容に表記、指定した時間、また各月のホームページやポスター等広告媒 

体に指定した時間とします。 

・賞品引換場所：当社１階正面入口「インフォメーション」にてお渡しさせて頂きます。 

スタッフ不在時は下記までご連絡ください。 

ヘイワールド管理事務所：048-540-6770（ご対応時間 10:00~18:00） 

賞品内容により、賞品ご提供ショップにて直接引換頂く場合もございます。 

 

【賞品引換方法及び諸注意】 

・賞品引換時には、当選者の方の端末にて表示された当選クーポン画面のご提示が必要となりま

す。その際、当選クーポン画面はインフォメーションスタッフが使用済みにさせて頂きます。

当選者様ご自身で使用済みにされた場合のご提示では賞品引換の権利が無効となります。また

スクリーンショット等の画像での提示も無効となりますのでご注意下さい。 

・賞品引換は当選されたご本人様のみ（当選アカウント登録者様）とさせて頂きます。 

・賞品引換までに、イベント参加に使用したＬＩＮＥアカウントが削除されている場合、当社Ｌ

ＩＮＥ公式アカウントをブロック又は削除された場合は賞品引換無効となります。またスマー

トフォン等の端末の不具合、ネット環境により表示されない場合も同様に無効となります。 

・当社指定の賞品が何らかの理由でお渡しできない場合、代替品をお渡しさせて頂く場合がござ

います。 

・賞品の発送は承っておりません。 

 

【注意・免責事項】 

・当社は、イベントについて（全部または一部）、参加者に事前に通知することなく変更または

中止（月毎の配信含む）することがあります。なお、必要と判断した場合には予告なく本規約

を変更できるほか、イベントの適切な運営を確保する為に必要な措置を取ることができます。 

・イベントに参加して頂くにあたり、お客様は当社の運営に従い、当該運営方法について一切の

意義を申し立てないものとします。 

・事情の如何に問わず、イベントのサイト、ＬＩＮＥの利用または不正利用によりお客様に損害

が生じたとしても、当社に故意または重大な過失が無い限り、当社は当該損害につき責任を負

わないものとします。 



・本規約は日本法に準拠するものとします。 

・イベントの参加に際し必要となるＬＩＮＥ登録、抽選、メッセージ配信に係るプロバイダー利

用料、インターネット接続料、各種通信料、電気使用量等の諸費用はすべてお客様のご負担と

なります。 

・次の場合はすべての権利が無効となると同時に、以降当社にて開催、実施されるすべてのイベ

ントやキャンペーンに参加される権利も無効となりますのでご注意ください。 

 →ご参加に関して、複数アカウントによる登録、参加その他の不正行為があった場合 

 →その他当社基準にて不正行為と判断した場合 

・イベントはＬＩＮＥ株式会社の提供・協賛によるものではありません。イベントに関するお問

い合わせは、下記当社管理事務所にお問い合わせください。 

・イベントはＬＩＮＥを活用しておりますが、ＬＩＮＥに関連するアプリケーションの不具合等

により発生するイベント運営の中断または中止によって生じるいかなる損害についても、当社

が責任を負うものではありません。 

・ＬＩＮＥの使用方法、お客様のスマートフォンの操作方法など、アプリや端末に関するお問い

合わせにはお答えいたしかねます。 

・イベントは、基本スマートフォンからのご参加を受け付けておりますが、一部機種や端末、通

信環境等により、ご応募いただけない場合がございます。 

・当選等で獲得された権利は、有償無償に関わらず、他の人に譲渡することはできません。ま

た、賞品の交換・換金はできません。 

・イベントの賞品を譲渡・転売・換金することは固くお断りいたします。またそれらの行為によ

り、何らかのトラブルが発生した場合、当社は一切の責任を負いません。 

・イベントの賞品が商品券や招待券、割引券等の各種サービス券の場合、有効期限が設定されて

いる場合がございます。有効期限を過ぎてのご利用は出来ません。 

・各種サービス券に関するご質問はご提供ショップにご確認ください。 

・抽選、当選方法、賞品内容に関するお問い合わせにはお答えいたしかねます。 

・上記「注意・免責事項」に関して予めご理解ご了承頂きます様、宜しくお願い申し上げます。 

 

【個人情報の取り扱いについて】 

・当選者またはイベント参加者の方からお預かりした個人情報は、当社が別途定める個人情報保

護方針に従い、取り扱うものとします。 

（リンク）当社の個人情報保護方針 

 

【イベントに関するお問合せ先】 

ヘイワールド！！ 埼玉県北本市深井６丁目 87    

ヘイワールド管理事務所 048-540-6770（ご対応時間 10:00~18:00） 

※抽選、当選方法、賞品内容に関するお問い合わせは受け付けておりません。 

 

 


